procediment negociat sense publicitat, a favor de l’empresa VINTEGRIS S.L., amb número 
d’identificació fiscal B62913926, per un import QUARANTA-VUIT MIL CINC-CENTS NORANTA-SIS 
EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS (48.596,88 €) dels quals QUARANTA MIL CENT SEIXANTA-
DOS EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS (40.162,71 €) corresponen al preu net i VUIT MIL 
QUATRE-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB DISSET CÈNTIMS (8.434,17 €) corresponen a 
l’impost sobre el valor afegit (IVA) al tipus del 21%, amb càrrec al pressupost de 2026. 

Ambdues parts en la representació amb la que actuen, lliurement i espontàniament, convenen 
les següents: 

CLÀUSULES DEL CONTRACTE 

PRIMERA.- L’empresa VINTEGRIS S.L.,  representada en aquest acte pel Sr.

[...]

de Barcelona amb mesures de contractació pública sostenible, per un import de QUARANTA-
VUIT MIL CINC-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS (48.596,88 €) dels 
quals QUARANTA MIL CENT SEIXANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS (40.162,71 €) 
corresponen al preu net i VUIT MIL QUATRE-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB DISSET 
CÈNTIMS (8.434,17 €) corresponen a l’impost sobre el valor afegit (IVA) al tipus del 21%, amb  
càrrec a la partida D/20601/92612, del pressupost 2026. 

SEGONA.- Ambdues parts presten la seva conformitat i s'obliguen al compliment del contracte 
així com de la següent documentació, que s’annexa al present contracte formant-ne part: